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V M˝STÌ NOVÉHO TP DN 1200
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 0+441.98 NAP.

CESTY VC 1b  

Pozn.: płed zahÆjením stavby

nutno vytyŁit ve�kerÆ podzemní vedení!

ZODP. PROJEKTANT:

DOKUMENTACI  LZE U�̋VAT POUZE VE SMYSLU PØ̋SLU�NÉHO SMLUVN˝HO VZTAHU. KOP˝ROV`N˝  A ROZMNO�OV`N˝ POUZE PO PØEDCHOZ˝M SOUHLASU ING. RAD

VYPRACOVAL:

AKCE:

SPOLUPR`CE:

PØ˝LOHA:

STUPEÒ:

DATUM:

MÌØ˝TKO:

FORM`T:

¨. KOPIE: ¨. PØ˝LOHY:

¨. ZAK`Z.:

ING. RADOM˝R V`LKA
Projekce DS

KRAJ: Liberecký OBEC: Vlastiboł DSP+DPS

11 / 24

01 / 2024

k.œ. Vlastiboł u �eleznØho Brodu

SO 102 POLN˝ CESTA VC 2 

VÝSTAVBA POLN˝CH CEST HC 1a, VC 2, VC 3 A DC 23

v k.œ. VLASTIBOØ U �ELEZNÉHO BRODU 

SO 101 POLN˝ CESTA HC 1a 

VÝSTAVBA POLN˝CH CEST HC 1a, VC 2, VC 3 a DC 23
v k.œ. VLASTIBOØ U �ELEZNÉHO BRODU

KOORDINA¨N˝ SITUA¨N˝ VÝKRES

M  1 : 500

1 : 500

5 x A4

KOORDINA¨N˝ SITUA¨N˝ VÝKRES
(ZÚ - km 0+520.00)

Pozn.: kóty obloukø jsou vzta�eny

k hranì zpevnìnØ vozovky!

LEGENDA:

233.25

686/26

217.45

Hranice parcel dle DKM

Vrstevnice

AsfaltovØ plochy

Zamìłení, vý�ka terØnu a popis souŁasnØho stavu

¨ísla parcel DKM sousedící se stavbou

Navr�enØ pruhovØ uspołÆdÆní komunikace

Płístup do lokality

Plochy dlÆ�dìnØ - �ul. kostka

NovØ hrany komunikace

sjezd

StÆvající melioraŁní potrubí

C.3.1

1 2

3
4

5 6

7

8
9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2
1

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

¨. bodu StaniŁení X Y Popis
29 0+856.881 -671406.96 -986870.91
30 0+867.581 -671417.10 -986868.71
31 0+918.523 -671457.91 -986838.23
32 0+929.954 -671467.55 -986832.11
33 0+933.039 -671470.27 -986830.66
34 0+940.312 -671476.29 -986826.60
35 0+948.312 -671482.01 -986821.01
36 0+966.488 -671494.53 -986807.83
37 0+981.430 -671503.92 -986796.23
38 0+986.849 -671506.99 -986791.77
39 0+995.824 -671514.19 -986786.74
40 0+996.275 -671514.63 -986786.63 KÚ
41 -671323.41 -987361.61 OSA HS
42 -671303.45 -987338.78 OSA HS
43 -671238.25 -987266.00 OSA DC 16
44 -671230.34 -987233.54 OSA HS
45 -671236.87 -987224.41 OSA HS
46 -671218.93 -987169.73 OSA HS
47 -671225.24 -987166.06 OSA HS
48 -671202.70 -987150.15 OSA HS
49 -671100.02 -987088.78 OSA HS
50 -671065.47 -987053.02 OSA HS
51 -671059.92 -987034.13 OSA VC 1b
52 -671077.56 -987035.33 OSA HS
53 -671091.31 -987013.30 OSA HS
54 -671152.80 -986968.09 OSA P. CESTY
55 -671179.05 -986926.55 OSA VC 14-vpr.
56 -671201.03 -986940.52 OSA VC 14-vl.
57 -671273.80 -986842.78 OSA VC 3-vpr.
58 -671301.21 -986845.63 OSA HS
59 -671300.01 -986851.41 OSA HS
60 -671378.72 -986868.11 OSA HS
61 -671415.93 -986873.85 OSA CESTY
62 -671428.99 -986856.08 OSA HS
63 -671506.84 -986785.77 OSA HS

SO 101 POLN˝ CESTA HC 1a, dl. 456.47 m
SO 102 POLN˝ CESTA VC 2, dl. 270.57 m
SO 103 POLN˝ CESTA VC 3, dl. 137.79 m
SO 104 POLN˝ CESTA DC 23, dl. 131.45 m
¨. bodu StaniŁení X Y Popis
1 0+000.000 -671332.20 -987360.94 ZÚ
2 0+002.383 -671329.91 -987360.31
3 0+037.480 -671300.89 -987341.57
4 0+057.449 -671288.18 -987326.16
5 0+111.228 -671255.87 -987283.19
6 0+112.883 -671254.94 -987281.83
7 0+158.323 -671236.29 -987240.64
8 0+198.323 -671230.41 -987201.12
9 0+201.738 -671230.08 -987197.72
10 0+216.738 -671227.96 -987182.88
11 0+242.843 -671216.25 -987159.83
12 0+281.006 -671191.44 -987130.83
13 0+324.795 -671154.30 -987109.24
14 0+327.830 -671151.31 -987108.66
15 0+401.195 -671088.32 -987073.54
16 0+424.455 -671072.58 -987056.41
17 0+443.913 -671071.71 -987038.51
18 0+449.018 -671074.79 -987034.43
19 0+463.699 -671084.60 -987023.54
20 0+484.631 -671099.90 -987009.25
21 0+518.059 -671124.95 -986987.12
22 0+545.683 -671146.15 -986969.41
23 0+570.683 -671165.26 -986953.29
24 0+605.726 -671191.29 -986929.84
25 0+723.005 -671276.69 -986849.46
26 0+736.427 -671289.12 -986845.94
27 0+749.705 -671302.12 -986848.63
28 0+846.981 -671397.28 -986868.81


